

Dane interaktywne

Skonsolidowana sprzedaż narastająco

		1Qn19	4Qn18	3Qn18	2Qn18	4Qn18	4Qn17	3Qn17	2Qn17	1Qn17	4Qn16	3Qn16	2Qn16	1Qn16	4Qn15	3Qn1
Wolumen sprzedaży																
Benzyny	tys. ton	396,8	1 667,9	1 263,0	832,2	415,7	1 555,5	1 146,9	726,2	354,5	1 556,9	1 121,2	729,9	352,0	1 546,9	1 147,
Benzyna surowa	tys. ton	106,1	537,8	404,0	284,5	154,7	464,6	337,8	217,0	112,3	520,8	359,3	241,7	124,2	507,6	368,
Reformat	tys. ton	0,0	6,4	6,4	6,4	0,0	6,5	0,0	0,0	0,0	44,7	38,2	38,2	38,2	12,9	6,
Oleje napędowe	tys. ton	1 291,7	5 469,6	4 068,1	2 553,9	1 167,3	5 197,5	3 839,9	2 374,5	1 104,2	4 796,5	3 526,8	2 186,7	1 034,2	4 852,8	3 651,
Paliwo bunkrowe	tys. ton	21,5	85,7	61,0	41,3	20,0	62,4	47,8	31,0	12,7	65,4	46,7	31,8	12,9	65,6	49,
Lekki olej opałowy	tys. ton	71,3	239,9	159,0	116,1	84,0	279,4	195,7	129,0	84,9	267,7	176,5	129,0	86,3	250,9	173,
Paliwo JET A-1	tys. ton	116,6	552,1	411,2	266,4	126,7	445,2	302,2	169,0	49,6	656,1	510,9	311,9	139,7	556,1	437,
Oleje smarowe	tys. ton	17,2	57,0	45,1	30,4	15,9	59,9	45,2	28,4	14,0	60,2	46,5	29,8	13,3	60,1	46,
Oleje bazowe	tys. ton	52,7	205,1	149,4	98,3	49,2	173,9	131,0	87,6	47,2	214,2	168,0	123,0	60,3	201,5	155,
Produkty ciężkie ¹	tys. ton	508,4	2 109,7	1 553,9	1 009,4	448,0	1 892,5	1 350,2	819,2	386,0	2 118,5	1 509,2	981,7	437,2	2 099,0	1 568,
Gazy płynne	tys. ton	53,4	233,9	181,7	111,9	47,4	235,0	179,9	104,3	44,3	247,0	189,2	118,3	49,8	237,6	186,
Ropa naftowa	tys. toe	22,2	147,3	111,3	75,3	46,9	159,4	123,8	92,5	47,0	193,8	147,2	113,6	48,4	82,0	64,
Ropa naftowa towar	tys. ton	0,0	194,9	194,9	194,9	194,9	259,1	0,0	0,0	0,0	194,8	170,0			243,0	
Gaz ziemny	tys. toe	120,5	476,6	354,3	256,0	121,4	556,0	430,4	303,7	151,6	675,5	489,6	384,4	207,3	222,7	181,
Pozostałe produkty, towary i materiały rafineryjne	tys. ton	84,4	286,6	215,3	140,6	72,1	264,1	192,4	122,6	62,3	275,7	201,8	132,8	79,6	290,3	217,
Skonsolidowana sprzedaż netto																
Benzyny	mln zł	1 579,4	7 330,2	5 578,7	3 549,0	1 622,7	6 618,0	4 891,9	3 145,2	1 557,5	5 792,5	4 137,1	2 636,7	1 172,5	5 911,3	4 498,
Benzyna surowa	mln zł	205,3	1 157,1	886,4	594,2	302,8	859,6	534,0	395,6	229,3	803,9	513,3	338,1	155,6	880,5	658,
Reformat	mln zł	0,0	17,7	17,7	17,7	0,0	15,7	0,0	0,0		78,8	64,0	64,0	64,0	25,2	13,
Oleje napędowe	mln zł	5 723,3	24 455,0	17 902,1	10 955,6	4 780,8	20 541,8	15 025,0	9 375,1	4 523,0	16 696,2	11 854,6	7 190,9	3 249,3	17 530,9	13 394,
Paliwo bunkrowe	mln zł	48,0	204,2	142,4	92,9	41,7	121,6	91,6	60,8	26,7	113,4	77,5	53,1	17,7	132,3	104,
Lekki olej opałowy	mln zł	204,7	702,2	457,0	321,5	225,4	721,1	498,0	335,7	228,2	602,5	367,6	258,9	164,8	633,3	449,
Paliwo JET A-1	mln zł	286,1	1 423,7	1 044,3	649,1	285,1	913,1	599,5	340,2	109,4	1 151,4	854,3	496,1	197,2	1 170,3	955,
Oleje smarowe	mln zł	75,2	295,3	230,3	153,7	76,2	315,9	228,7	141,7	66,6	296,7	225,7	146,3	65,1	307,3	237,
Oleje bazowe	mln zł	131,8	587,3	428,5	276,2	134,3	488,7	376,6	248,5	124,0	502,1	389,3	279,7	139,5	519,6	396,
Produkty ciężkie ¹	mln zł	725,1	3 134,5	2 256,3	1 359,2	540,8	2 315,7	1 628,1	990,3	466,9	1 835,1	1 160,3	657,1	225,9	2 144,6	1 725,

Gazy płynne	mln zł	138,0	651,4	451,4	285,1	122,0	588,1	438,3	262,6	122,5	507,4	358,4	209,5	93,2	513,6	390,
Ropa naftowa	mln zł	36,6	285,4	212,2	138,5	77,7	252,2	187,9	141,6	84,8	270,4	186,4	116,5	50,8	133,8	110
Ropa naftowa towar	mln zł	0,0	320,8	320,8	320,8	320,8	432,6	0,0	0,0		247,2	214,8			254,2	
Gaz ziemny	mln zł	163,9	661,8	458,9	321,2	154,0	574,4	438,8	318,9	177,0	529,3	360,1	261,8	138,7	230,6	199,
Pozostałe produkty, towary i materiały rafineryjne	mln zł	154,2	546,3	448,5	254,9	121,4	425,2	375,3	196,9	70,6	403,9	290,7	217,3	99,1	458,6	346,
Pozostałe towary i materiały	mln zł	122,0	538,9	432,5	276,4	117,7	463,5	345,1	221,2	104,8	402,0	300,2	187,6	87,5	358,8	267,
Usługi	mln zł	106,5	420,7	287,3	196,4	102,0	488,8	345,5	229,5	120,3	441,0	326,1	217,5	109,2	379,7	279,
Inne korekty**	mln zł	-21,4	-91,6	-47,6	-18,6	-9,6	-150,5	-92,1	-70,4	-32,4	-111,7	-78,6	-40,9	-23,0	-82,5	-55,
Akczyza i opłata paliwowa	mln zł	-2 937,7	-12 519,2	-9 308,0	-5 888,1	-2 691,1	-11 799,9	-8 747,5	-5 431,2	-2 531,9	-9 631,0	-7 036,8	-4 385,3	-2 071,2	-8 792,7	-6 481,
Razem przychody ze sprzedaży	mln zł	6 741,0	30 121,7	22 199,7	13 855,7	6 324,7	24 185,6	17 164,7	10 902,2	5 447,3	20 931,1	14 565,0	8 904,9	3 935,9	22 709,4	17 483,